Aquisição de sinalizadores luminosos e aquisição, com serviços de 
garantia pelo período mínimo de doze meses, de codificador/decodificador, 
pedestais para microfone, amplificadores para fone de ouvido, interfaces de 
áudio e conversores de áudio. 

Valor Total Estimado:  R$ 58.548,55 (cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta 
e oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

21/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: